

AHMET HOCA'MIN ARDINDAN

Çok değer verdiğiniz insanlardan biri rahmete kavuştuğunda, sizden de bir parça alıp götürmüş olur. Önce, hoca–öğrenci ilişkisi ile başlayan, daha sonra yerini iki meslektaş ilişkisine bırakan birlikteliğiniz çok uzun sürmese de anılarınız vardır; hatırlarsınız, ama o anıların öteki parçası bu dünyadan göçüp gidenle birlikte dir artık.

Bu, yalnızca sizin çevrenizden birinin değil, bu dünyadan da bir şeyin eksilmesidir aslında. O insanın yıllarca çalışa didine öğrendiği ve belleğine kazıdığı şeyler de yitip gitmiştir. Muhterem Hocam Ahmet Gökdere, onlarca öğrenci yetiştirmiş, çok kültürlü, karizmatik biriydi. Onun gibi Hocalar bildiklerinin bir kısmını öğrencilerine aktarmışlardır elbet; ama ya öteki şeyler... Sayın Hoca'mın artık yitip giden bir kuşağa ait zarif tavırları, her zaman ince bir nükteliyi gizleyen cümleleri ne olacak? İnsan, değer verdiği birini kaybedince, hele bu insan Gökdere Hoca'mız gibi niteliklere haiz olunca daha bir derinden yaralanıyor; çünkü sadece değer verdiğiniz birini değil, bir kültürü de kaybetmiş gibi oluyorsunuz. Bu kültür, kitaplardan edinilemeyen bir davranış kalıpları toplamıdır; yaşaya yaşaya elde edilen deneyimin yüksek bir zekânın denetiminden geçmiş hâlidir. Prof.Dr.Ahmet Gökdere'yi tanıyanlar, işte bu yoğun deneyimle ve yüksek zekâyla harmanlanmış kültürü de tanımışlardır. Ahmet Hoca, bir bilim adamıydı, evet, ama aynı zamanda bir yaşama ustasıydı; biz, çalışa didine öğrenemeyeceğimiz, sadece ona bakarak fark edebileceğimiz şeyleri de kaybettik; ama onu her zaman hatırlıyoruz, onun bilgisini aktarış biçimi, tavırları, zarif jestleri belleğimizde. Bu yüzden onu tanıdığımız için çok kıvançlıyız...

Belgin Akçay

Yayın Kurulunun Notu:

Teknik bir hatadan dolayı Prof. Dr. Belgin AKÇAY'ın bu anı yazısı, AÜHFD'nin 56. cildinin 3. sayısında yayımlanmak üzere matbaaya verilmemiştir. Bu yanlışlıktan dolayı Sayın Hocamızdan ve okuyuculardan özür dileriz.

Prof. Dr. Metin FEYZİOĞLU
Dekan ve Yayın Kurulu Başkanı